
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 pkt 1, 3 art. 258 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273 i 1407) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 37.739.410,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 30.070.055,37 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.669.354,94 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.147.124,44 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.665.053,53 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.482.070,91 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D68400-F978-4E05-9D00-1D910C7E73EB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 157 912,69 6 160 202,03

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

59 115,69 61 405,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

59 115,69 61 405,03

37 737 120,97 37 739 410,31Razem: 2 289,34

80153 2 289,34

2010 2 289,34

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

2 289,34

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D68400-F978-4E05-9D00-1D910C7E73EB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 144 778,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
3 428 194,93

Zakup usług pozostałych 217 690,00

Różne opłaty i składki 28 886,50

Oświata i wychowanie 18 337 736,40

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

59 115,69

Zakup środków dydaktycznych i książek 59 115,69

47 144 835,10

4240 2 289,34 61 405,03

Razem: 2 289,34 47 147 124,44

801 2 289,34 18 340 025,74

80153 2 289,34 61 405,03

4300 -7 200,00 210 490,00

4430 7 200,00 36 086,50

750 0,00 4 144 778,93

75023 0,00 3 428 194,93

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D68400-F978-4E05-9D00-1D910C7E73EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 59 115,69 2 289,34

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

59 115,69 2 289,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

59 115,69 2 289,34

5 877 773,48 2 289,34

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 59 115,69 2 289,34 61 405,03

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

59 115,69 2 289,34 61 405,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 115,69 2 289,34 61 405,03

5 877 773,48 2 289,34 5 880 062,82

61 405,03

Razem: 5 880 062,82

Wydatki

Razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dochody

Po zmianie

61 405,03

61 405,03

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D68400-F978-4E05-9D00-1D910C7E73EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 801 rozdział 80153, w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 235/2023 zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe w kwocie 2.289,34 zł, z tego: 

a) Zespół Szkół w Kisielicach w kwocie 1.564,53 zł; 

b) Szkoły Podstawowej w Łęgowie w kwocie 391,71 zł; 

c) Szkoły Podstawowej w Goryniu w kwocie 333,10 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 801 rozdział 80153, w związku z pismami Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Goryniu; 

2) w dziale 801 rozdział 80153, w związku z pismami Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie; 

3) w dziale 801 rozdział 80153,  w związku z pismami Dyrektora Zespołu Szkół 
w Kisielicach; 

4) w dziale 750 rozdział 75023, w związku z koniecznością zmian wydatków 
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

5) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D68400-F978-4E05-9D00-1D910C7E73EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



